超声波测厚仪
 特点
 ► 120MHz FPGA时序电路设计
 ► 150v方波脉冲发生器
 ► 脉冲-回波测量模式
 ► 可调增益(40~52dB)，以 3dB为步长
  (可选超低、低、中、高、超高五档)
 ► 双晶探头(1~10MHz 可选)

 ZX5-DL √ √ √ √ √ √
 常规可选探头
 型号/订货号 频率 晶片直径 防磨面直径 测量范围 说明
 T-102-2000 5.0MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 1.0~152mm 标准探头(随机标准配置)
 T-101-2000 5.0MHz Ø4.76mm Ø6.35mm 1.0~50mm 小管径探头
 T-104-0000 1.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 3.8~50.8mm(铸铁) 铸铁探头
 T-104-2000 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚探头
 T-102-3300 7.5MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 0.63~152mm 超薄探头
 T-042-2000 5.0MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 1.0~152mm 标准高温探头<340℃
 T-044-2000 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚高温探头<340℃
 T-212-2001 5.0MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 1.0~152mm 高温探头<482℃
 T-214-2001 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚高温探头<482℃